
 

 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

17 апреля 2018 года                                                                                                   № 171 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почётными грамотами Администрации  

МО «Киясовский район»  

 
 

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации МО «Кия-

совский район», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский 

район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетными грамотами Администрации МО «Киясовский район» за 

достигнутые успехи в труде и в связи с Днём местного самоуправления: 

Красноперова Александра Павловича, главу МО «Киясовское»; 

Шамшурину Ларису Михайловну, специалиста по кадрам Управления по куль-

туре, делам молодежи, спорту и туризму. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления МО «Киясовский район».   

 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

МО «Киясовский район»                                                                               Т.Е. Васильева 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


